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BANCO AGRICOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 

Banco 
Agrícola 

FONDOS DISPONIBLES 

Caja 

Banco Central 

Bancos del país 

(VALORES EN RDS) 

INVERSIONES 

Valor de adquisicion Inversiones con cambios en el patrimonio 

Valor de adquisicion Inversiones 

CARTERA DE CREDITOS 

Vigente 

Reestructurado 

En mora (de 31 a 90 días) 

Vencida (más de 90 días) 

Cobranza Judicial 

Rendimientos por cobrar 

Provisiones para créditos 

CUENTAS POR COBRAR 

Cuentas por cobrar 

BIENES RECIBIDOS EN RECUPERACION DE CREDITOS NETO 

PROPIEDAD, MUEBLES Y EQUIPOS 

Propiedad, muebles y equipos 

OTROS ACTIVOS 

Cargos diferidos 

Activos diversos 

TOTAL DE ACTIVOS 

Fernando Durán 

Administrador General 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL 31 DE ENERO 2025 Y 2024 

85,610,242 

2,475,323,683 

452,252,344 

3,013,186,270 

7,197,400 

729,762,153 

736,959,553 

29,684,136,083 
3,005,003,251 
678,221,298 
3,938,159,601 
2,004,932,495 
2,672,616,940 
(4,405,595,627) 
37,577,474,041 

75,861,797 

75,861,797 

231,131,017 

231,131,017 

1,365,491,621 

1,365,491,621 

26,697,929 
122,251,128 

143,949,057 
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85,785,051 

1,934,792,470 

357,849,380 

2,378,426,901 

42,525,400 

734,940,931 

777,466,331 

32,355,223,628 
3,314,612,521 
449,720,032 
2,561,614,349 
1,401,306,004 
2,340,093,987 
(3,836,642,656) 

38,585,927,865 

88,154,080 

88,154,080 

253,504,911 

253,504,911 

1,287,987,400 

1,287,987,400 

21,854,401 

313,151,403 

335,005,804 

43.149053,356  43,706,473,292 
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